
Lodowisko otwarte!
Ruszyło lodowisko na Burloch Arenie! Zapaleni łyżwiarze będą
mogli  korzystać  z  zadaszonej  ślizgawki  aż  siedem  dni  w
tygodniu.  Środowe  otwarcie  lodowiska  nastąpi  zgodnie  z
harmonogramem wejść zaplanowanych w tym dniu.

Orzegowskie  lodowisko  będzie  działało  od  poniedziałku  do
niedzieli.  W  poniedziałki,  wtorki  i  czwartki  na  lodowisko
będzie można wybrać się w godz. od 8:00 do 18:00, w środy
i  w  piątki  od  godz.  8:00  do  19:30.  Natomiast  w  soboty
i niedziele ślizgawka będzie czynna od godz.13:00 do 20:00.

Należy  pamiętać  jednak,  że  w  związku  z  panującą  sytuacją
epidemiczną,  korzystający  z  lodowiska  proszeni  są
o przestrzeganie aktualnych obostrzeń.  Z kolei po każdej
godzinie  użytkowania  lodowiska,  wykonywane  będą  czynności
dezynfekujące.

Warto  dodać,  że  lodowisko,  które  znajduje  się  przy  ul.
Bytomskiej 15 w Orzegowie, ma wymiary 30 x 60 metrów, a dzięki
bandom oraz profesjonalnie przygotowanym oznaczeniom spełnia
wszystkie  wymogi.  Na  miejscu  działa  również  wypożyczalnia,
gdzie wypożyczenie łyżew kosztuje 8 zł, a „misia” do nauki
jazdy 10 zł. Szafka jest dostępna za 3 zł.

Przypomnijmy, że zadaszenie nad lodowiskiem zostało wybudowane
w  2015 roku w ramach III etapu rewitalizacji ośrodka Burloch
Arena. Zostało ono wykonane z konstrukcji stalowej, a pod
wiązarami dachowymi zainstalowano oświetlenie w postaci 120
kompletów opraw ledowych o łącznej mocy ponad 9400 W. Przed
słońcem chronią przesłony żaluzjowe, zamontowane po  bokach
lodowiska. Latem można tam korzystać z kortów tenisowych. Zaś
wszystkim  uczestnikom.  korzystającym  z  obiektu,  czas  umila
muzyka, o którą na bieżąco dba obsługa lodowiska.

Link: Więcej informacji na stronie Miejskiego Ośrodka Sportu
i Rekreacji w Rudzie Śląskiej.

https://metropoliagzm.pl/2021/11/25/otwarcie-lodowiska-przed-nami/
http://mosir.rsl.pl/index.php?s=lodowisko_orzegow
http://mosir.rsl.pl/index.php?s=lodowisko_orzegow
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